

We Are Humans ApS

Holmstrupgårdvej 250, 1
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2019

Martin Sønderbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

We Are Humans ApS
Holmstrupgårdvej 250, 1
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 31219155

e-mailadresse: martin@wearehumans.dk

CVR-nr: 36912715

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg af service til optimering af online tilstedeværelse og social medie marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fjerde driftsår har haft tilfredsstillende drift og resultat under hensyntagen til selskabets udvidelse af driten og årets investeringer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der i væsentligt grad påvirker regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mikrovirksomheder.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet har en retslig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammedrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens §32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og ricikoovergang har fundet sted.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

I direkte omkostninger medtages alle udgifter til levering af selskabets serviceydelser ekskl. moms.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årets skat består af årets aktuelle skat.

Balance

Aktiver indregnes ved anskaffelse til kostpris og medtages til nedskreven værdi med mindre en vurdering klarlægger at den reelle værdi af aktivet ved regnskabsafslutningen er lavere.

Tilgodehavender måles til kostpris, værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab, efter individuel vurdering.

Likvider omfatter likvide beholdinger i selskabets pengeinstitut.

Gældsforpligtelser er målt til kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.243.273	369.512
Personaleomkostninger		-1.224.724	-653.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.906	-6.386
Resultat af ordinær primær drift		10.643	-290.627
Andre finansielle indtægter		409	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.714	-2.033
Ordinært resultat før skat		5.338	-292.660
Skat af årets resultat	1	-3.449	63.193
Årets resultat		1.889	-229.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.889	-229.467
I alt		1.889	-229.467

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.717	19.157
Materielle anlægsaktiver i alt		23.717	19.157
Anlægsaktiver i alt		23.717	19.157
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.302	95.519
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.222	
Andre tilgodehavender		74.250	32.600
Tilgodehavender i alt		247.774	128.119
Likvide beholdninger		180.336	238.761
Omsætningsaktiver i alt		443.110	381.880
Aktiver i alt		466.827	401.037

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		460.000	460.000
Overført resultat		-208.868	-181.359
Egenkapital i alt		301.132	328.641
Hensættelse til udskudt skat		-60.182	-63.193
Hensatte forpligtelser i alt		-60.182	-63.193
Skyldig selskabsskat		0	10.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.799	18.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	208.078	107.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.877	125.185
Gældsforpligtelser i alt		225.877	135.589
Passiver i alt		466.827	401.037

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.011	0
Ændring af udskudt skat	0	-63.193
Regulering vedrørende tidligere år	438	0
	3.449	-63.193

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Udlæg ansatte og indehaver	3.735	607
Skyldige lønomkostninger	37.843	25.893
Skyldig moms	164.083	96.608
Anden offentlig gæld	-2.153	-15.966
Anden gæld	4.570	0
	208.078	107.142

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6